[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СНАГОСТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  30 октября 2019 года  №  62
О внесении изменений в Положение о размерах и порядке оплаты труда муниципальных служащих Администрации Снагостского сельсовета Кореневского района, утвержденное решением Собрания депутатов Снагостского сельсовета Кореневского района Курской области от 05.03.2018 г №10
       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями),  Указом Президента Российской Федерации от 19.09.2019 г. № 463 «О повышении окладов месячного денежного содержания лиц, замещающих должности федеральной государственной гражданской службы»,   Законом Курской области от 13.06.2007 г.  № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Решением собрания депутатов Снагостского сельсовета Кореневского района от 30.10.2019 г. №60 «О повышении месячных должностных окладов муниципальных служащих Администрации Снагостского сельсовета Кореневского района Курской области»,  Уставом муниципального образования «Снагостский сельсовет» Кореневского района Курской области, Собрание депутатов Снагостского сельсовета Кореневского района Курской области РЕШИЛО:

           1. Внести изменения в Положение о размерах и порядке оплаты труда муниципальных служащих Администрации Снагостского сельсовета Кореневского района, утвержденное решением Собрания депутатов Снагостского сельсовета Кореневского района Курской области от 05.03.2018 года № 10   изложив приложение №1 в новой редакции (прилагается).
2. Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Снагостский сельсовет» Кореневского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяются на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.
Председатель Собрания депутатов

Снагостского сельсовета:
         С.П.Тимков
Глава Снагостского сельсовета                                                  В.В.Коноплин
Приложение №1
к Положению   о размерах и порядке оплаты труда муниципальных служащих Администрации Снагостского сельсовета Кореневского района

(в редакции решения Собрания депутатов

Снагостского сельсовета от 30.10.2019 г.  №  62)

РАЗМЕРЫ

должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения

муниципальных служащих Администрации Снагостского сельсовета

	Должность
	Должностной оклад
	Ежемесячное денежное поощрение

(долж. окладов)

	Заместитель Главы Администрации Снагостского сельсовета

	4881
	1,341

	Начальник отдела   учета и отчетности Администрации Снагостского сельсовета

	4881
	1,341

	Специалист 1 разряда
	3254
	2,0